9199905340 01/03/22 302375
Servicios  producción  Centro  de  Historias,  febrero
2022

380,12 €

9199905341 01/03/22 302376
Servicios auxiliares y producción Recepción Centro
de Historias febrero 2022

6.971,96 €

Suma total febrero 2022 20.761,69 €

por un importe total de 20.761,69 euros (veinte mil setecientos sesenta y un 
euros con sesenta y nueve céntimos) IVA incluido, de la empresa ACCIONA 

FACILITY SERVICES SA, con CIF A08175994 y por el concepto de servicios 
auxiliares y producción en las diversas salas de exposiciones y museos 
gestionados por el Servicio de Cultura durante el periodo del 1 al 28 de febrero